
2020年 9月吉日 

お客様各位 

コニシ株式会社 

ボンド営業本部 

土木建設営業本部 

 

廃 品 の ご 案 内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により廃品とさせて頂くことになりました。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品 廃品時期 備考 

キャンバスボンド／1kg 2020年 12月末日  

キャンバスボンド／15kg 2020年 12月末日  

   

   

   

   

   

 

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


